HM0810T - BREEKHAMER Zeskant 17MM ¥/r771 ’
A A 4 A A A 4
02-2002 NR | ART.NR OMSCHRIJVING PRIJS- NR | ART.NR OMSCHRIJVING PRIJS-
GROEP GROEP
1| 421541-7 | Cylinderomhulsel Hm0810 15 45 | 263014-2 | Rubber Pen 1
2 | 922341-3 | Zeskantbout M6X25 2 46 | 410509-8 | Keerplaat Hm0810 9
3| 151457-9 | Cylinder Hm0810 Hm0810B 45 47 | 265345-5 | Zeskantbout M5X60 6
4 | 213554-0 | 0-Ring 44 6 48 | 528796-6 | Veld Hm0810 40
5| 321929-0 | Slagstuk Hm0810 23 50 | 159634-7 | Motorhuis Hm0810 35
6 | 412073-5 | Binnenring 26 Hm0810 23 51 | 181038-5 | Koolborstel Set Ch-105 18
7 | 412053-1 | Zuigerveer Hm0810 24 52 | 643600-9 | Koolborstelhouderdop 4
8 | 412053-1 | Zuigerveer Hm0810 24 53 | 941151-9 | Sluitring M6 1
9 | 321514-9 | Binnenring 26 HM0810 10 54 | 922371-4 | Imbushout M6X50 1
10 | 321958-3 | Zuiger Hm0810 27 55 | 922227-1 | Imbushout M5X18 1
11 | 256165-8 | Pen 8 8 56 | 942101-7 | Veerring M5 1
12 | 411709-3 | Vuldop Hm0810 Nieuw 15 57 | 284059-7 | Achterdeksel 16
13 | 213654-6 | 0-Ring 60 6 58 | 423257-0 | Spons Hm0810&B 3
14 | 312956-8 | Drijfstang Hm0810-Hr3850 25 59 | 931302-2 | Zeskantmoer M6 1
15 | 212108-0 | Naaldlager 1212 22 60 | 942151-2 | Veerring M6 1
16 | 321954-1 | Krukas Hm0810 26 61 | 941151-9 | Sluitring M6 1
17 | 254001-2 | Inlegspie 4 2 62 | 273457-0 | Handgreep
18 | 962203-3 | Borgring R-47 5 63 | 341922-8 | Handgreepklemstuk Hm0810 9
19 | 211279-0 | Kogellager 6303 19 64 | 321497-3 | Klemmoer Hm0810 21
20 | 213606-7 | 0-Ring 48 7 65 | 341914-7 | Handgreepklem Hm0810 15
21 | 157627-8 | Krukashuis Hm0810 37 66 | 922316-2 | Imbushout M6X14 1
22 | 213260-7 | Keerring 17 11 67 | 343753-1 | Vibratieplaat Hm0810 16
23 | 221669-9 | Tandwiel 41 Hm0810 26 68 | 262051-3 | Rubber Ring 9 3
24 | 157628-6 | Tandwielhuis Hm0810 27 69 | 651038-4 | Schakelaar Sw-72 6510384 26
25 | 212102-2 | Naaldlager 1210 15 70 | 911109-2 | Schroef 4X8 1
26 | 321210-9 | Borstbout Hm1200 7 71| 262052-1 | Rubber Ring 9 1
27 | 253955-0 | Sluitring 24 19 72 | 257636-8 | Bus 8
28 | 321495-7 | Slagbout Hm0810 27 73 | 265914-2 | Imbusbhout 6X25 4
29 | 213428-5 | X-Ring 28 26 74 | 182590-6 | Handgreep Set Hm0810 Nieuw A 26
30 | 213411-2 | 0-Ring 27 12 75 | 682505-8 | Kabeltule 10-90 7
31 | 213508-7 | 0-Ring 38 5 76 | P-12918 | Kabel 5 Meter 2X1,5 23
32 | 193004-0 | Beitelhouder compleet 43 77 | 687031-2 | Klemstrip 1
32A | 267203-1 | Sluitring 43 5 78 | 911133-5 | Schroef 4X18 1
33 | 216004-4 | Stalen Kogel 7.9 1 79 | 182590-6 | Handgreep Set Hm0810 Nieuw A 26
34 | 233191-4 | Drukveer 30 Hm0810T 6 80 | 911243-8 | Schroef 5X25 1
35 | 331518-3 | Blokkeerring Hm0810T 24
36 | 257206-3 | Ring 29 HMO0810T 12 193242-4 | Revisieset HM0810T [ 31
37 | 961108-4 | Borgring S-28 3 Inhoud:
38 | 331194-3 | Pakking Hm0810 15 Tekening nr. 6, nr. 7, nr. 8, nr. 9, nr. 29, nr. 30, nr. 51
39 | 213459-4 | 0-Ring 32 4 1 tube vet
40 | 211129-9 | Kogellager 6201 18
41| 213102-5 | Stofafdichting 12 5
5 32 isincl. 31 t/m 37 42 | 516148-3 | Anker Hm0810 48
\E) 32A sliirng 43 onder beitelnouder | |-424 [ 2018271 | W 52 18
55 H -
42A waaier op anker 42 44 | 211031-6 | Kogellager 608LID 1




